منبع تغییرات Source of variation درجه آزادی (df) میانگین مربعات جمعیت کنه در ۱۰۰ گرم بنه زعفران Mean square of the number of mites per 100 grams of saffron میانگین مربعات عملکرد کلانه زعفران Means Square of saffron yield (kg.ha ⁻¹)
۱۳۹۱ (2012) ۱۳۹۲ (2013) ۱۳۹۳ (2014) میانگین (Average) ۱۳۹۱ (2012) ۱۳۹۲ (2013) ۱۳۹۳ (2014) میانگین (Average)
(Block) بلوک 2 12.67 ^{ns} 17.23 ^{ns} 1286.38 ^{ns} 187.10 ^{ns} 0.01 ^{ns} 0.08 ^{ns} 0.35 ^{ns} 0.08*
آفتاب‌دهی (Solarization) 1 4180.02** 17405.36** 285532.59** 12734.37** 0.12* 25.01** 12.94** 7.56**
خطای اول (Error1) 2 12.67 31.71 374.95 80.16 0.004 0.02 0.06 0.004
بسته‌های مدیریت (Managing packages) زرایی 6 378.86** 4636.56** 62594.56** 10348.83** 0.66** 11.82** 1.08** 2.33**
آفتاب‌دهی × بسته‌های مدیریت (Sol.×M.

جدول ۳ - مقایسه میانگین تاثیر بسته‌های مدیریتی مختلف بر جمعیت کنه و عملکرد زعفران در سال‌های مختلف
Table 2- Mean comparison between the effects of different management packages on the bulb mite populations and the average yields of saffron in different years

بسته‌های مدیریتی زراعی (Management packages) جمعیت کنه در ۱۰۰ گرم بنه Number of mites/100g of corm عملکرد کلاه زعفران Saffron yield (kg ha ⁻¹)
۱۳۹۱ (2012) ۱۳۹۲ (2013) ۱۳۹۳ (2014) میانگین (Average) ۱۳۹۱ (2012) ۱۳۹۲ (2013) ۱۳۹۳ (2014) میانگین (Average) ۱۳۹۳ (2014) میانگین (Average)
1 26.83 83.83 329.70 146.80 0.38 0.90 1.82 1.03 1.82 1.03
2 18.83 45.50 183.80 82.72 1.07 1.64 2.19 1.63 2.19 1.63
3 4.50 7.66 75.67 29.28 0.95 4.28 2.99 2.74 2.99 2.74
4 8.00 9.83 109.30 42.39 0.23 3.86 2.57 2.22 2.57 2.22
5 6.66 8.33 317.20 110.40 0.57 4.73 3.00 2.77 3.00

آفتاب‌دهی بسته‌های مدیریت زراعی (Management packages x Solarization) جمعیت که در ۱۰۰ گرم بنه زعفران (Number of mites/100g of corms) Saffron yield (kg ha ⁻¹) زعفران
۱۳۹۱ (2012) ۱۳۹۲ (2013) ۱۳۹۳ (2014) میانگین (Average) ۱۳۹۱ (2012) ۱۳۹۲ (2013) ۱۳۹۳ (2014) میانگین (Average) ۱۳۹۳ (2014) ۱۳۹۲ (2013) ۱۳۹۱ (2012) میانگین (Average)
1 47.3 136.00 497.00 226.78 0.37 0.28 1.37 0.68 1.37 1.37 1.37 0.68
2 33.33 68.00 333.70 145.04 1.29 1.20 1.66 1.38 1.66 1.20 1.20 1.38
3 8.00 13.00 118.30 46.43d 1.26 3.98 2.09 2.44 2.09 3.98 2.09 2.44
4 14.33 16.00 172.70 67.68 0.23 67.68 3.18 1.95 3.18 0.23 3.18 1.95
5 12.33